[image: Унъюган СП-86_герб ПП-01]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН
Октябрьского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 ноября 2020 г.								                    № 296
п.Унъюган

Об аренде муниципального имущества

	В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Правилами, утвержденными Приказом ФАС России от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»:
1. Отделу обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Администрации сельского поселения Унъюган провести торги по аренде муниципального имущества:
1.1. Автомашина вакуумная КО-505 А. Тип назначения: иное. Вид имущества: специализированная техника для муниципальных нужд. Технические характеристики: год выпуска 2007, номер двигателя 740.31 240 7 2425548, шасси XTC53215R72308214.628128, расположенная по адресу: 628128, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Октябрьский район, п. Унъюган, ул. Мира, д.3а.
2.   Заключить договор аренды муниципального имущества с победителем торгов.
3.  Постановление    подлежит    обнародованию    и размещению    на   официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования  (компьютерной сети «Интернет»).
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы поселения по строительству и ЖКХ, заведующего отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Балабанову Л.В.

Глава сельского поселения Унъюган						В.И. Деркач

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg